Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»

П Р И К А З

от 25 ноября  2020 года  №248-од

О назначении  ответственного  лица  за  организационно - методическое

 сопровождение окружного семинара

«Лучшие практики использования РЭШ в ОО округа»

В целях повышения профессионального уровня педагогов Северо-

Восточного округа,

приказываю:

1. Назначить Федорову Е.А., методиста отдела  информационных

технологий, ответственным лицом за организационно-методическое

сопровождение окружного семинара «Лучшие практики

использования РЭШ в ОО округа».

2. Федоровой  Е.А. провести окружной семинар 27 ноября 2020 года в

дистанционном режиме.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела информационных технологий Абрамову М. В.

Директор                                                                         Р.Р.Акимова

с приказом ознакомлена и согласна:

«___»___________2020 г.         ____________               М.В.Абрамова

«___»___________2020 г.         ____________               Е.А.Федорова

		2021-06-16T16:18:06+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова